CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218 - 2051

Diciembre 23, 2020 a Enero 26, 2021
Namero De Cuenta: 000000581713788

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas

00241249 DRE 703 21902721 NNNNNNNNNNN 1 000000000 16 0000 do audicidn: 1.800-242-7383

MARIBEL GONZALEZ SANCHEZ <

505 N ANNA DR APT P Para Espanol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

ANAHEIM CA 92805-2349

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Secure Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $309.11
Depésitos y Adiciones 2,479.02
Retiros de cajeros automaticos y -2,271.58
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -112.49
Cargos -4.95
Saldo final $399.11
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $309.11
12/23 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/23 360.00 669.11
555 n state college blvd anaheim CA card 4304
12/23 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/22 att*bill -161.86 507.25
payment 800-288-2020 TX card 4304
12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 ross stores #440 buena -103.35 403.90
park CA card 4304
12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 chevron 0383640 anaheim -7.70 396.20
CA card 4304
12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 chevron 0383640 anaheim -23.98 372.22
CA card 4304
12/28 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/28 40.00 412.22
555 n state college blvd anaheim CA card 4304
12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 solo 98 anaheim CA card -6.70 405.52
4304
12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 starbucks store 17850 -15.25 390.27
anaheim CA card 4304
12/28 Pago enviado. Payment sent 12/26 apple cash 1infiniteloop CA card -10.00 380.27
4304
12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/27 arco#83849adelf -42.75 337.52
stockton CA card 4304
12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/27 arco#83849adelf -15.15 322.37
stockton CA card 4304
12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 chevron 0092513 santa -1.79 320.58

nella CA card 4304
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CHASE O

Diciembre 23, 2020 a Enero 26, 2021

Namero De Cuenta: 000000581713788

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacién)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/28 staterbro 1131 -9.59 310.99
state ¢ anaheim CA card 4304

12/28 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 12/24 paypal -21.51 289.48
*peoplelooke 402-935-7733 NY card 4304

12/29 ReversiOn de compra con tarjeta. Reversal: att*bill payment 800-288-2020 100.91 390.39
TX
11/24 claimid: 424602507400001 11/25/2020

12/29 12/22/2020 reversiOn de dEbito. Reversal: monthly service fee claimid: 4.95 395.34
4246025

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 solo 98 anaheim CA card -17.47 377.87
4304

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 carrusel bakery CO -28.00 349.87
anaheim CA card 4304

12/30 ReversiOn de compra con tarjeta. Reversal: ross stores #440 buena park 93.35 443.22
CA
12/22 claimid: 064572587640001 12/24/2020

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 ganas auto group 2 -243.00 200.22
626-2421781 CA card 4304

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/29 oportun inc. -- pnm -64.00 136.22
888-5539196 CA card 4304

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/30 domino's 8283 anaheim -18.22 118.00
CA card 4304

12/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/29 7-eleven -21.00 97.00
anaheim CA card 4304

12/30 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -85.69 11.31
12/30 a
Naheim stor
E #117 anaheim CA card 4304 purchase $45.69 Cash back
$40.00

01/04 Pago enviado. Payment sent 01/01 apple cash 1infiniteloop CA card -10.00 1.31
4304

01/06 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/06 100.00 101.31
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/08 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/08 50.00 151.31
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/11 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/09 120.00 271.31
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/11 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 200.00 471.31
zelle payment from sarahi montes bac2bdd2d6c3

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 exxonmobil 97610323 -30.09 441.22
anaheim CA card 4304

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 nano insurance service -146.00 29522
714-6177171 CA card 4304

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/10 oportun inc. -- pnm -25.00 270.22
888-5539196 CA card 4304

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 uber trip help.Uber.Com -32.35 237.87
CA card 4304

01/12 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 200.00 437.87
zelle payment from sarahi montes bac3473b1773

01/12 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 drj east anaheim anaheim -66.00 371.87
CA card 4304

01/12 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 171.87
01/12 555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/18 11/24/2020 reversiOn de dEbito. Reversal: monthly service fee claimid: 4.95 176.82
1946072

01/18 ReversiOn de compra con tarjeta. Reversal: att*bill payment 800-288-2020 1.86 178.68

X
10/28 claimid: 194607225660001 10/29/2020
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CHASE O

Diciembre 23, 2020 a Enero 26, 2021

Namero De Cuenta: 000000581713788

DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/18 250.00 428.68
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/14 DepOsito remoto por internet. Remote online deposit 1 259.00 687.68

01/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/14 victoria's secret -95.94 591.74
#134 orange CA card 4304

01/14 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/13 att*bill -171.00 420.74
payment 800-288-2020 TX card 4304

01/15 ReversiOn de compra con tarjeta. Reversal: att*bill payment 800-288-2020 171.00 591.74
TX
01/13 claimid: 024576560550001 01/14/2021

01/15 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 ganas auto group 2 -243.00 348.74
626-2421781 CA card 4304

01/15 Pago enviado. Payment sent 01/14 apple cash 1infiniteloop CA card -10.00 338.74
4304

01/15 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 target 00002907 -4.41 334.33
gardena CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/14 victoria's secret #1343 -13.04 321.29
orange CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/16 dd's discounts #5143 -111.91 209.38
anaheim CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/16 dd's discounts #5143 -11.84 197.54
anaheim CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/17 paypal *uber -9.99 187.55
402-935-7733 CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/17 just 98 anaheim -19.08 168.52
CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/17 chevron 0358248 anaheim -40.00 128.52
CA card 4304

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/18 anaheim store -14.52 114.00
#117 anaheim CA card 4304

01/20 Compra con tarjeta. Card purchase 01/19 ryko mak tako santa ana -5.00 109.00
CA card 4304

01/20 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/19 paypal -21.51 87.49
*peoplelooke 402-935-7733 NY card 4304

01/21 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -87.49 0.00
payment to maribel gonzalez jpm515278949

01/22 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  01/22 paypal 21.51 21.51
*peoplelooke 402-935-7733 NY card 4304

01/22 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  01/22 paypal 21.51 43.02
*peoplelooke 402-935-7733 NY card 4304

01/22 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  01/22 paypall 9.99 53.01
*uber 402-935-7733 CA card 4304

01/22 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  01/22 paypal 9.99 63.00
*uber 402-935-7733 CA card 4304

01/25 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/25 60.00 123.00
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/25 Compra con tarjeta. Card purchase 01/25 paypal *boxycharm -26.94 96.06

954-329-4379 FL card 4304
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CHAS E “' Diciembre 23, 2020 a Enero 26, 2021

NUmero De Cuenta: 000000581713788

DETALLE DE TRANSACCIONES |_(continuacion)

FECHA  DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/25 Compra con tarjeta. Card purchase 01/25 metropcs mobile -67.00 29.06
888-863-8768 WA card 4304

01/25 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -25.00 4.06
4228275 tel ID: 1330903620

01/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/26 300.00 304.06
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/26 100.00 404.06
555 n state college blvd anaheim CA card 4304

01/26 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -4.95 399.11

Saldo final $399.11

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccion que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacién sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informaciéon:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de dep6ésito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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